
 

 

平成１９年６月１８日  

 

各   中学校長殿 

                                                           愛知県立春日井東高等学校長   

                                        加藤 和男  

 

平成１９年度 愛知県立春日井東高等学校体験入学について（ご案内） 

 

初夏の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは本校の教育活動

に格別のご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり、中学生のみなさんに本校の状況をご覧いただく会を計画いたしまし

た。進路選択の参考にしていただければ幸いです。多くの生徒のみなさんが参加できますよう、ご高

配の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、保護者の方々や先生方にもご参加いただけるように準備しております。保護者の方々にお知

らせいただくとともに、ぜひ先生方もご参加下さい。 

 

記 

 

１ 期  日   平成１９年８月３日（金）  

２ 時  間   １３：３０ ～ １５：３０（受付は１３：００から始めます） 

３ 場  所   愛知県立春日井東高等学校 

４ 内  容   学校紹介（スライドや座談会を通じ本校の教育活動等についてご説明致します） 

         懇談会 （出身中学校別に、本校在校生と懇談していただきます） 

         その他 （部活動見学などを予定しています） 

        ＊生徒の懇談中、保護者の方や引率の先生には、別途学校の説明をさせていただきます。 

    ＊恐れ入りますが、別紙の方法により７月６日（金）までに参加希望者をご連絡下さい。 

 

 

 

 

 

 

 ＜連絡先＞   

〒４８１－００３１  春日井市廻間町字神屋洞７０３番地７３  

愛知県立春日井東高等学校  

（担当：研修募集部主任 堀部 和経） 

                  ＴＥＬ  ０５６８－８８－４８０１     

                  ＦＡＸ    ０５６８－８８－５８７０    

      

 

 



 

 

 進路担当・担任・学年の先生へお願い 
 ☆大変ご面倒をおかけ致します。参加される方のー覧を、７月６日（金）までに、下記のいずれか

の方法でお知らせください。 

   （Ⅰ）中学校で使用の学年の名票等に〇印を付け、ＦＡＸ等で送っていただく 

   （Ⅱ）参加希望者からの申し込み票を、直接本校へ郵送していただく 

      （Ⅲ）下記の欄を用いて、ＦＡＸ等で送っていただく 

      （Ⅳ）その他、中学校で集約された用紙などをお使いいただく 

春日井東高校体験入学出席希望者名簿［２００７］ 

       （          ）中学校（   枚中   枚目） 
生徒用 

 １   ２   ３  

 ４   ５   ６  

 ７   ８   ９  

１

０ 

 １

１ 

 １

２ 

 

１

３ 

 １

４ 

 １

５ 

 

１

６ 

 １

７ 

 １

８ 

 

１

９ 

 ２

０ 

 ２

１ 

 

２

２ 

 ２

３ 

 ２

４ 

 

２

５ 

 ２

６ 

 ２

７ 

 

２

８ 

 ２

９ 

 ３

０ 

 

保護者用                                                                                   

 １   ２   ３  

 ４   ５   ６  

 ７   ８   ９  

１

０ 

 １

１ 

 １

２ 

 

先生用                                                                                     

 １   ２   ３  




